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1. lde.tyfi kator podatkowy NIP /igt €f+sEt (ńiepolżebne

6112381683 d1la7f d02dc66a5l:te1 0790a369e513d
2' Id.ntyńkato. poda|kowy NlP / num.r PEsEL (nielotu ebne skreś|lć) małżońk.

PtT-36 P|awidlowe wypelhignie forhulaża u]atwi w.feśnieisze zapÓznanie się z brosfu|ą ihfamaćyjną doŚtępną
q !Ęędach' Po|a oznaczońe kolaren żielońyń wype]niają qącżhie podaIn]cy, któży uzyskiwali pżychody

z pozarclniczej dzia]alnÓśĆj gospodarczej ]ub z dzia1ów specjalry.h prodlkcji rolnej'

zEzNANlE o WYsoKoŚc|
oslĄGN|ĘTEGo DocHoDU (PoNIEsIoNEJ

W ROKU PODATKOVVYM
STRATY)

2015

Forńu|aż przezńacfonyjes| d|a podatników, do których m. zastĘowanie ań.45 uŚt 1 ustawy z dńia 26lipÓa 1991 L o pod.tku dochodowyń od osób rizycznych (D!.
|J. z2012 |' poz.36,|'żpóż^.fm')' zwanej da|ej'.ustawą''' a osiąłnięt. pż€z nich do.hody (pońiosione stfaty) oEz dokonywano odlicz.nia ni6 e.osfczą się w zakr.Śi.

Podstawa orawna: A . 45 ust. 1 ustawv.
Tetrnin składania: Do dnia 30 kwietnia roku następujacego po roku podatkowym
Miejsce sk]adania: Urzqd, o którym mowa w ań' 45 ustawy, zwany da|ej "u.fędem'''

! 2 wŚpÓ|n e zma|żonki €m
zgod|ie z wnioski €m' o klórym
mow. wań.6 usl' 2 !Śl.wy

D 3' wspóh]e f ńa|źonkień
faodnie f wn Ósk em. o ktÓrym
mowa w ań' 6a Ust, 1 uslawy

f| ł'. 
"po"ou 

pou*io.i"ny

wychowującyĆh dzieci

z' ! w sposou pzewidziany w ań' 29 us(' 4 Ustawy . podal.ik

3' | | w sposób puewdzanyw ań 29 Usl.4 Uslawy. ńe|żonek

odpowiednich kwadralÓw oraf zlożenie podp su(ów) w częśc] L] lr6k1uje się.a.ównife złożeniem Wn osku o 2aslÓsÓwan]e wskaza.ego spoŚobu
Kwadrat w pof 7 |Ub 8 fafnaĆfa sięłąchez kwadratem 1' 2 3a|bo4wpoz 6

A. M|EJscE I cEL SKŁADAN|A ZEZNAN|A
9. Użąd, do k|órego.dresow.ne i €st zefnanie l)

10. cel zloż.nia formu|aża (zazraczyć Wlaśc wy kwadrat):

B. bANE IDENTYFIKACYJNE I AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA

B.1.  DANE PODATNIKA
13 '  Da l a  U rod f . n i .  ( d f ] eń .  me Śą . .  r Ó k )



D. DocHoDY / STRATY zE ŹRÓDEŁ PMYcHoDÓw
D.1. DOCHODY ' STRATY PODATNIKA

zl, gl

|' Na|.źności!e sfosunku: pra.y'
sluźbowego' spółdrielczego i z pr.cy
nakl.dcz€i' a takźe zasiłki pi €niężn.
z !bef pieczonla śpołecf ńe9o
wypła.ono pżgz zakład pra.y

W pof' 48 na|eży wykafać pfychody' do
klórych w poz' 49 podaln]k stoŚuje 50%
koszly Uzyskania ptychodÓw na
podslawie 3ń' 22 Usl' 9 pkt3 uslawy.

44.

L Emer!4!ry - bhry oraz rnne xra,owe
lwi.dcz.nia' o l.lórych mowa w ań.34

50, 51,

}' Poża|o|ni* dziah|ność gospodatcza

Poz' 58 wypelniają podatnicy' kIózy
zaznaczvi kwadrat w poz. 39. 20 913.00

54.

6 061.00

55.

58.

4. Dziat specj.ln. prodlr.ll rolnej 60. 61 . 62. 63,

' ' Dzia|.Iność wykonywana osobiścle,

' której mowaw ań.13 usr.wy (wIym
64. 66. 63,

69. 70. 71. 72. 73,

l. Prawa aulorsklel inne prawa,
'których mowa w ań.1a Ust.wy

!v poz' 79 na|eżywykafać pżychody' do
(lórych w poz' 8o podahlkstosuje 50yo
<oszty Uzyskan a pŹychodÓw na

75.

30.

B. odPłalne zbycie Że.fy okeś|onych
d ań' 10 usl.1 pkt8 ||t.d ustawy

8 t , 32, 83. 84.

'' Inn. źródła' .i.wymi.nions

lw tvm €beruturv . rentv z z'arah|ĆY)

85, 86.

609.50

83, 89

ro. RAZEM 4) |90.

21 522,50 6 061,00 15 461,50
93.

16
D.2. DOCHODY I STRATY |\4AŁZoNKA

1' N.|eźnoścl ze slosunku: Pl5cy'
slużbowogo' spóldfi.|cżogo l f pracy
nakładĆż.j, a takż€ z.siłki pi.nięż.e
u ubezpi.czćnia społ.cf nego
wyplacone pżeŹ 2|{ad pracy
^/ pof' 99 na|eży wykafa ć pEych o dy' do
dórych w poz' 1o0 malżonekslÓsuje
jo% koŚzty uzyskania pfychodów ńa
)odslawe ań' 22 ust,9 pkt3 us1awy'

95, 93.

99. 100.

2. Eme.fury. renty or.f inne kr.jowe
świadczBnia' o któ.ych ńowa w.ń' 34

102. 103.

3' PoaloInicn dzkkInośó q05!odarcza

Poz' 109wypeh]ają podaL1cy. klÓży

fafnaczyli kwadrat w pof. 39a.

105, 106. t07. 103.

109.

|' Działy specjalńe p.odukcji.oh€j 110 . 1 1 1 , 112. 113, 114.

j' Dzialalńość wykońywana osobiście'
) któr.j mowa wań.13 lstawy lw rym
)mow o dfieło |ż|ecen|a)

115. 116. 1 1 7 . 113. 1 1 9 ,

120, 121, 122, 123. 124,

l' Prawa.u|orśkle l inne prawa'
) których mowaw ań.13 ustawy

'ł poz' ]30 na|€ży wyk.fać pżychody'
jo klÓrych w pof.13] podaln k stoslje
50% koszty uryskania pEychoddw na

125. 126, t2T. 124. 129,

130, 1 3 1 .

B' odp]ahe zbycie żecży okreś|onych
' a.t' 10 !st.1 pkt3 |it.d uśtawy

132. 133. 134, 135.

). |.n. źródła' nl.wymienion€

'w tvm om€rvtury ' rentv z zaąranicv'

136. 13T. 138, 139.

Suma kwot z wierszv od 1 do 9.

141, 142. 143.

PoLAJAsNE vwPELNlAPoDATNIK' PoLAc|EMNE!.lYPEŁN|A URfĄo' WYPEŁN|Ć NAMAszYNIE. XoMPuTERowo LUB RĘczNlE' DUfYlV|. oRUKoWANYi/l L|TEFAM|'
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POLTAX PoLAJASNEWYPEŁN]APoDATNIK' PoLAclEMNE lĄ.VPEŁN|A |]Rf4D, ']!YPEŁN|Ć NAMAsfYNIE' Ko]\,jPUTERowo LuB RĘczNIE' DUfYM| oRUKoWANYM] LLTERAM|.
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. s k l żd ah i a w w ł si o l*t on i c ż n €j : W ł o rk l Po da k o|ły' ńf ' g ov, p l

D'3' DocHoDY |\,4AŁoLETNIcH DZlEcI

pobrana puez p|atn.ka . wykaana w z.łąc.niku

E. oDL|czENIE DocHoDU zwoLNIoNEGo' sTRAT I sKŁADEK NA UBEzPIEczEN|A sPoŁEczNE
suma od|icfeń pÓdahka ne może p2ekroeyĆ dochodu zpof 92 il45 suńa od|iczeń malżonka r]e ńoŹe pzekrożyć dochoduz poz' 143 146'

oochódzwo|niony od podatk!. na podslawie an.2l ust' l pkl63a ustawy

pooó|r \a nio.oie p?.łTdy: !Jm{ lkol z ooz' 92 il15 po..'e'*o.eio |,ło|y z Ńz 149i15,
. a ' o ' " d I emo7epŹe | \M4ćsLmy | , ło1 f  po z  l r ' ]  1 ó 6pom{e ' one  ołNo l y l po z  150 ' 52

wtyń fagranicżn.' o których ńowa w ań.26 ust' 1 pkt 2a !śtawy

od sumy kwol2 pof' 92 i 145 na|eży odjąć sUńę kwot z Poz' 149' ]51 i153 (podatnik)'
od Śumv kwol ? poz' 143 i 146 na|eży od]ąó Śumę kwot z pof' 15o' 152 ] 154 (malżo.€

F. ODLICZENIA OD DOCHODU / ZWOLNIENIE
suma od|iczeń podahika ne może pEekroeyć kwoly dochodu z poz. 157. suma od|]d6ń hażorka ni € może pEekrccfyć kwoly dochod! f pof ]58'

od dochodu ' wykaane w .zęśći B zżłącfnik.
podatnika nie może puekrÓayć kwa|y f pÓz'15T '

malżońka ńie ńoże pżekoeyć kwoly z poz,153.

tkowa obńiż|G.na podslawie rofpożądzenia Rady Minis|rówzdńia 24 s|yc

r' (Dz' U. Nr 14' poz' 63, f póżn. fm') . zgodnie : an. 5 ust' 2 ustawy. dnia 21

1996 r. (Of. U, Nr 137, pof,638, z

od dochodu wydatkówmieszkaniowych.łykazane z części B'3. .alącznika P|T/o

mi€sfk.niowe do od|lczenIaw rołu podatkowym

Jeże] ikwo lazpoz  ]64 jes lw!ęks faodsumykwolzpoz . l57 i ]58pomnie jszone i
o kwoty f poz.]59.163' na|ełwp saÓ sumę kwol z poz'157 i 153 ponniejszoną o kwoly

Wydatki mleszłańlowe do odIiczenia w lalach następrych

od kaotv f ooz'164 na|eżv od]ać kwoLe z Doz' 165'

od podatku. ńa podstawie pŹepisów wykonawczych do ustawy
dnl.20 paźdż|ern|ka 1994 r' o sp..ja|nych str €fach €konońicznych (DL U'f2o15i

G' KWoTY zW|ĘKszAJĄcE PoDSTAWĘ oPoDATKoWAN|A / zMN|EJszAJĄcE STRATĘ
prawa do odliczeń zrytqłu u|g inw.sty.yjnyĆh lub ukata pńwa

elązanych z nabycień nowych techno|ogil atboltralaPr.wa dozwo|nioni. na
pods lawiepżep isówwykonawczychdous|awyzdn la20paźd2|grn|ka1994 i
o spe.j.lnych slrelach ekonomiczńych {Df.U.z2015 i Poz' 232)|ub art' 21

Na|eży wp Śać kwoly dokonónych od|]czoń' do których Ul.acono prawo'

Kwoty wp'w.ją.. ną zwjększ€ńie podstag} opodatkowania

Kwoty wpblające ńazmńiejsfe.ie straiy z pozaro|nicz.j działaIności qospodareej

Kwoty wpły{ające nafmniejsz €ni €  straty ż dzialów specja|ny.h plodukcll ro|nej

skata z poza.o|ńi6zoj df iała|nośc. qo5podare.j Po zm.i6jsz.ńiach

slmy kwot f poz' ]57 ] 158 na|eł odj4ć kwoty z poz' 15s, 160' 161' 162' ]63' ]65' 167
r63 o .azdodac  sume rworzpoz  171r  172,

ustaIeńia stopy pro.onIowej (przeLi*one na zlote)

wpoz ' 6 z a f . a eonokwad f a t n . 1 ' | a | eżywp i s aćkwo l ę zpo z '  131 'wpożo Ś t 3ły . | ]

PIT-36pr) | 3/6
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PIT-36p21 | 4rs

t.

ob|iczony podat€k . zgodnl. z ań'27 uŚt'1€ ustaey (w pŹypadl( uuyskanla
dochodówwyn.€nlońych w poz.132 i 133 na|.ży obliczyć podat.t z zasioŚowanlen

Jeże]i w poz'6 fafna*ono kwadral n. 2' 3 a|bo 4' tak ob||Ćfony podólek na|eży pomnofy.
pŹ€f dwa; jeże|] \łtm]k j6sl |iĆŹbą ujemną. na|€ży wpisać 0'

185.

I 91s,92
136,

zaplaconya granlcą.zgodni € zań.27 ustg i9a ust.wy (pżelicżońyna zlole) 187, t33 ,

Do kwolyf poz, 185n.|eży dodaćkwotę z p.2 ]86 j odjącsumę kwolf poz 187 133'
J6że|i lóżn Ća jest |iczbą U]€mną, na|eżywpisać0 1 915,92

)DLICZENIA OD PODATKU
j!ńa od|icfeń nie ńoże pżekrocfyć kwoty podatku !rykaza.ej w poz'139'

składki na ubeżpieczenie f drowotne

suma kwolf poz' 190 191 ni € może pżekrodyć kwoly f pof. l89'

190,

1 915,92
191.

wtyńagraniczno' o których ńowa wań.27b ust.t pkl2 ustawy 192, 193.

od|iÓzeńia od podatku. wylGfane w cżęś.| cŹaląc'n|ka P|T/o

su ńa o!|i.za nych krc( nie może pże kocąć podalk! z poz' l30 pońn e]szonego o kłoly z pÓz 190 191

194, 195.

odticz.nia od podatk! wydatków mieszkaniołych. wykazan. w eęścl c'2' 196,

Iulgi mie..kanio"e ao ouliczenia w roku podatkowym' Jeze I sÓ|ż z Do. lqo'.c|wekvd

|Ód f ro 'y f  mf  '89  Ń"1e '@mlotYo 'y f  Dof  .90  91 191 ' l95  nd|e fynosócMĘzpof  l89
|oof ..h/o ? o so|r f oof .90 .9''da'.3ś: ł!:u|t ł!Ł: qodd}L ło'aL ło|. f E. l90'

197.

!|9i ńiesfkańiowe do od|jcz.niaw |atach następnych

od kwotv z poz' 196 na|eżv odiąć kwolę f pof' ] 97'

193,

J . oBL|czEN|E zoBoW|ĄzANlA PoDATKoWEGo
Podatek po odliczeni.ch

od ' kwo t v  z  po z '  189  n6 | eży  od ]ąć Ś ! ńę  kwo l f po f '  1 90  191 '  194 . 195  i 197 .

l s9 .

Podat.k na|ezny (po zaokrąg| €nu do pelńyĆn aotycn) )00,

suma na|eżnych ua|icz.kża rokpodatkowy' 9tym za|iclek pobr.nych PrezI

Suma kwo l  z  oor .93 ,144,147 i148,
16,00

Różnlca pomiędfy pod.tkien na|€żnym a suną na|eżnych a|lczek'a rok poddtkowy'
W tym z.|icz.k pobranych prefpłatników od kwoly z poz.200 raleŹyod]ąÓ kwolę
z Doz,20], Jeże|]różnica ieslllżba Uleńńa' na|eżVuDjsać 0' 0,00
Różn|6a pomiędzy sumą na|eżnych za||eexf. rok poda(owy' w tym ża||czek
pob.anych pŹezptalników, a PodalklBh ńależńyń. od kwoly z poz' 201 na|eżyodjąć
kwole zooz' 200' J €że|ióżńiĆa esl |ieba uiemna' na|ełwpisać0' 16 ,00

K nonATKoWY 7WRoT z TYTI|ŁU ULG| NA Dz|Ec|
malżonek z|' q.

sk|adki na ubezpi6czgnla śpo|eczne i żdrowotne 5) 204.

4 375,28

f05.

Różn|Ć. międfy kwolą prŹyslugując.go od|]cz€n]a a kv.lł od|lcżoną wz.żnaniu podalko*yn E
Podalnjk . Ód sumy kwol z poz' T części E za|ąĆzn ka P|rla należy odjąć kwotę z poz 41

Malżonek ' od sLrmykwotz poz' 8 częŚc E zalqcfnika PlT/o na|eł odjąć kwotę z poz' 42

206. fo1.

Pżysluquląca kwota róźniĆy 7)

suńakwo lzpoz '206 207ń iewęce jn iŹsumakwotzpof .204 j205 '

203.

L. KWoTA Do ZAPŁATY / NADPŁATA / ŁAczNA KWoTA zWR()TU
suha wpłaconyśh za|iczek oraz pobranych pżez płatnIków 209.

1 6

zryczałlowany podatek do.hodowy, o któryń ńowa w ań.29' 30 i3oa lslawy'jeż.|i
podatekt.n niezoslal pobrańy przez platnik.' f wyjątkiem podal*u wykaańego
w poż' 212.217 o|.z w cżęści M (po faokrąg|en u do pelnych złotych 3))

210. 21',1.

zrycża|lÓwany pod.t.k ob|iczony od ptyĆhÓdów (dochÓdów)' o których mowa

w ań' 30a ust.1 pki1.5 uslawy' uzyskaóych po2agranicami Rżeeypośpoli|ej Po|skiej
212, 213.

Poda|.k zapłacony z. glanrcą o k|ólym 'nowa w alt Jua !* 9 ustawy (pEe|cfony na zrcte]
KwÓ|a z poz' 214 nle mÓże pżekrccfyć kwoly z poz' 212 (podatnik)'
Kwota z ÓÓz' 215 n]e może ofekroczvc kwÓ|v z ooz' 21 3 (malżonek)'

2',14,

Podal.łzap|acony.a granicą' o klórym mowa w ań. 30a ust l0 ustawy(pże|ieony na zloi €) 216. f17 .

Prograń cońarch ERP opl]ma



I

ffi p"d"tkt". 
"płaconym 

za .ranicą

3:;i."[TfJ:ł:'x"#'.tłji".J|kwÓiz poŹ,2la ]216' Jeżeliwynlki6st|iczbą ujemną'

31]"-?Ji!",iiffjlll|]; ".,.Ó 
sumę kwotf poŹ' 215 i217' Jeże|jqnikjBsil]cfbą ujeńną'

l]:]?*} iT;T;";iT".,,'|'uo.*".,., 2l2' Jezet s.'h'.sll.'fba Ulenną

:"J:?#lT"l:f;.jill]''.' "a|eż! 
od]ąó kwotę f Pof.213, Jeże|iwynikjesl |iąbą Uieńną

kwot f  loz  2oo 210,211,213 i219

Ńffisrrrt.MĄ!Z9!E5

POLTAX PoLA JAsNE \^.YPEŁNlA P.DATN|x PoLA c|EMNE lvYPELt.l|A l]RzĄD' WYPELN]c NANAszYN|E;i#li.liili.i"}i.i.i-l!#l.;""J"?łj;Ti"l9}'^*' 
*.*-

CfARNYM LUA NIEBIESK IT'I KOLOREM'

PrÓgĘm comalĆh ERP opt|ńa
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o.3. zALlCzKl, O KTORYCH MoWAWART.44 UST. 1a, 1c i7 USTAWY - PoDATNIK

o'4. NALEŻNE zAL|czK|' o KTÓRYCH |\,|oWAWART.44 UsT. 1a, 1c i7 USTAWY - MAŁZoNEK

P. INFORMACJA O DOCHODACH (PRZYCHODACH) WYKAZYWANYCH
NA PODSTAWIE ART. 45 UST. 3c USTAVVY

R. WNlosEK o PRZEKAZAN|E 1% PoDATKU NALEŹNEGo NA RzEcz oRGAN|zAcJI PoZYTKU
PUBLICZNEGO (OPP)
Na|eŻy podać nUme|wpisu do Krajowego Rejesiru sqdowego (Numet KRs) organ]zacji wybranej z wykazu prowadzonego przez Nlin]stra

Kwo|a z poz, 324 nie nÓże pżek|a.zyć 1% kwa|y z paz. 2a0 ' pa

s. INFoRMAGJE UzUPEŁN|AJĄcE Podatnicy' którzy wypełni|i częśÓ R' w poz' 325 mogą podać ce| szczegołowy 1%,
a zaznaczając kwadtat w pof. 326 Wyrazić zgodę na pęekazanie oPP swojego imien]a ' nazwiska i ad|esu wrcz z informac]a o kwocie zpoz.324'

T. INFoRMACJE o zAŁĄczN|KACH W poz' 328.337 na|eży podaó liczbę za]ączników' Poz. 338 i 339 wypełniajq podatnicy,
P|T/D dołaczvl do inneoo niż składane zeznanie. Jeś|iw poz' 338 zaznaczono kwadrat nl

spBwozdanie o reallzacjl urnan!J

ń.lodyosl.|ania canytEngakcyjnoj

za|ącfni| P,I/D do|ąda do śwo]aqo *fńłia (fłńażyćw|aścBtLład6I)

1'poda|nk | |2 '  małżonek

339. (odlÓmu|aŹa' do ltórcoofos(ałdo]ącfonybląqnik P|T/D (zafoaczyć ł|aśc w kwad6l)

,  P r r -28  I  l  2  P l - 36  |  l 3  P r r -37

U. oŚW|ADczEN|E I PoDP|s PoDATN|KA/ MAŁzoNKA/ PEŁNoMocNlKA
w p|zypadk! zaznaczenia w poz' 6 kwadEtu nr 2' 3 a|bo 4' kwadratu w pof' 7 |ub w pof' 8' ośWiadczam' iż spelnione są Warunkido
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URzĘDoWE PoŚW|ADczENlE oDB|oRU
DOKUMENTU ELEKTRONICZNEGO

A. NAZWA PEŁl.'A PoDMIoTU, KTÓREMU DoRĘczoNo DoKUMENT ELEKTRoNIczNY

B. INFORMACJA O DOKUMENCIE

Dokum.ńt zostat zarejgs{rowany w system.o t.|e'ńformatydńym Mini.torstw. Fin.n.ów

2016-04-01T1 5:19:28.000+02:00
Identyfikator dokUńen|!:

d 1fa7fd02dc66a5f3e l 0790a369e5 1 3d

6YlGxRyowgłMG3AEoUE+q9BTgo4= t739BccA5D99DFcE99c039c7 27 4D568 A2l

śi;l;iii."nru * po"ru"i otżym anej pżefsystem (łąenle z podpisem e|ektronicżnym):

Dokumenr zwerYIikowano pod wz9|ędem żgodności fe strukturą |ogicŹną:

6/01 /05/3059/schemat.xsd dla PlT"36 wariant 2?l!!9rng!l:!E
Identytikator podatkowy Podmiotu WysręPljącego lako drug| na

|deńty'ikator pod.itowy podmioIu wyslępującego jako pioMszy na

NIP 6112381683
Użąd skarbowy do któ.ego fostał z]ożony doklm.nt:

t'|rząd skarbowy Je|enia Góra

Dokufreni wYstawiÓny autom.tycŹh ie przeż system te|e|.fomaty.zny Ministe6tw. Finan.ów

Dala i czas wystaw|enla dokumóntu: 20 16.04-01T17:20:30.166+02:00

Akadem]a Dzialań Wsze|akich .'PoZYTYWKA A|icja Kozak

PIT'36 Alicla Kozak
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